
 

  

1° AÑO

Horario MARTES MIERCOLES JUEVES

17.20

18.00

18.00

18.40

18.40

19.20

19.20

20.00

20.00

20.40

20.40

21.20

21.20

22.00  

TRABAJO DE CAMPO II                              
Prof. VERONICA FLECHTER                       

TRABAJO DE CAMPO II                              
Prof. VERONICA FLECHTER                       

--------------

PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO                                                  
Prof. VIVIANA LARA

PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO                                                  
Prof. VIVIANA LARA

FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN 
TEMPRANA II                                                            

Prof: FABIANA CÁNEPA

FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN 
TEMPRANA II                                                            

Prof: FABIANA CÁNEPA

PSICOLOGÍA DE LOS PRIMEROS 
VÍNCULOS II                                                          

Prof. ESTELA CORDOBA

PSICOLOGÍA DE LOS PRIMEROS 
VÍNCULOS II                                                          

Prof. ESTELA CORDOBA

COMUNICACIÓN Y LENGUAJE             
Prof. LILIANA GARCÍA                              

NEUROPATOLOGÍA DE LA PRIMERA 
INFANCIA                                                      

Prof. WALTER BARBOSA

COMUNICACIÓN Y LENGUAJE             
Prof. LILIANA GARCÍA                              

PERTURBACIÓN PSICOMOTRIZ              
Prof.CLAUDIA GOMEZ

Carrera: Especialización Técnica de Nivel Superior en Intervención y Estimulación Temprana

----------------------------

ETICA Y DEONTOLOGÍA                                       
Prof. MAGALÍ MILMANIENE

ETICA Y DEONTOLOGÍA                                       
Prof. MAGALÍ MILMANIENE

PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO                                                  
Prof. VIVIANA LARA

FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN 
TEMPRANA II                                                            

Prof: FABIANA CÁNEPA

NEUROPATOLOGÍA DE LA PRIMERA 
INFANCIA                                                      

Prof. WALTER BARBOSA

SEGUNDO  CUATRIMESTRE          2021

PERTURBACIÓN PSICOMOTRIZ              
Prof.CLAUDIA GOMEZ


	ma mi ju 18 (3)

