

**Carrera: Especialización Técnica de Nivel Superior en Intervención y Estimulación Temprana**

<b>1° AÑO</b>	<b>SEGUNDO CUATRIMESTRE 2021</b>
---------------	----------------------------------

<b>Horario</b>	<b>MARTES</b>	<b>MIERCOLES</b>	<b>JUEVES</b>
17.20	FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN TEMPRANA II Prof: FABIANA CÁNEPA	-----	-----
18.00			
18.00	FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN TEMPRANA II Prof: FABIANA CÁNEPA	PSICOLOGÍA DE LOS PRIMEROS VÍNCULOS II Prof. ESTELA CORDOBA	TRABAJO DE CAMPO II Prof. VERONICA FLECHTER
18.40			
18.40	FUNDAMENTOS DE LA ESTIMULACIÓN TEMPRANA II Prof: FABIANA CÁNEPA	PSICOLOGÍA DE LOS PRIMEROS VÍNCULOS II Prof. ESTELA CORDOBA	TRABAJO DE CAMPO II Prof. VERONICA FLECHTER
19.20			
19.20	NEUROPATHOLOGÍA DE LA PRIMERA INFANCIA Prof. WALTER BARBOSA	ETICA Y DEONTOLOGÍA Prof. MAGALÍ MILMANIENE	-----
20.00			
20.00	NEUROPATHOLOGÍA DE LA PRIMERA INFANCIA Prof. WALTER BARBOSA	ETICA Y DEONTOLOGÍA Prof. MAGALÍ MILMANIENE	PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO Prof. VIVIANA LARA
20.40			
20.40	PERTURBACIÓN PSICOMOTRIZ Prof.CLAUDIA GOMEZ	COMUNICACIÓN Y LENGUAJE Prof. LILIANA GARCÍA	PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO Prof. VIVIANA LARA
21.20			
21.20	PERTURBACIÓN PSICOMOTRIZ Prof.CLAUDIA GOMEZ	COMUNICACIÓN Y LENGUAJE Prof. LILIANA GARCÍA	PSICOPATOLOGÍA DEL NIÑO Prof. VIVIANA LARA
22.00			